Vélozone, Lac & la Truite Daveluyville, Ferme Canneberge ATOKA 5~ RIDE

66 km (copy)
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Vélozone, Lac a la Truite Daveluyville, Ferme Canneberge ATOKA , 66 km (copy)

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 0.2

2. 0.2  Prendre a gauche sur Chemin du Lac a la Truite 0.7

3. 0.8  Tourner a droite pour rester sur Chemin du Lac a la Truite 1.6
4. 2.5 Prendre a droite sur Route Principale/QC-261 N 4.0

5. 6.5 Prendre a droite et Continuer sur Rang de la Riviére 9.7

6. 16.2  Continuer sur Rang Smith 4.1

7. 20.4 Prendre a droite sur QC-162 O / QC-263 S 3.4
8. 23.7 Prendre a gauche sur Rang Saint Frangois 15.0
9. 38.7 Tournez fort a gauche sur Route 162, 263 5.5
10. 44.2 Tournez a droite 3.3

sur 4e rang
11.  47.5 Tournez fort a droite sur 4e Rang Est 9.4
12. 56.9 Tournez a droite sur Route Principale, 261 1.7
13. 58.7 Tournez a droite sur Chemin du Lac-a-la-Truite 1.6
14. 60.3 Tournez a gauche sur Chemin du Lac-a-la-Truite 0.7
15. 61.0 Tournez a droite sur 4e Avenue du Lac Est 0.4
16. 61.3 Tournez a gauche sur Chemin du Lac-a-la-Truite 0.7
17. 62.0 Tournez a droite sur Chemin du Lac-a-la-Truite 1.6
18. 63.6 Tournez a gauche sur Rue Principale, 261 0.0
19. 63.6 Tourner a droite sur 1.7
chemin du Lac a la Truite

20. 65.3 Tournez a gauche sur 4e Rang Est 0.9
21. 66.2 End of route 0.0

66.2 kilometers. +179/-179 meters



